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 1388 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
فوت تعدادی از مجروحان زندان لاکان 
دادســتان مرکز گیلان، از درگیــری بین زندانیان 
محکــوم به قصاص در زندان رشــت خبر داد و گفت: 
برخی از مجروحان فــوت کرده و بقیه جهت مداوا به 
بیمارســتان منتقل شدند. ســید مهدی فلاح میری، 
توضیحاتی درخصوص درگیری بین زندانیان محکوم 
به قصاص در زندان لاکان رشت خبر داد و اظهار کرد: 
تعدادی از زندانیان بند هشــت زندان لاکان رشت که 
محکوم به قصاص قتل عمد هســتند، بر اثر اختلافات 
شخصی با هم درگیر شدند که با بالا گرفتن درگیری 
این افراد، منازعه و دعوا به راهروی زندان کشیده شد 
و با پیوســتن تعداد دیگری از زندانیــان، فضای این 

بخش از زندان رشت متشنج شد. 

پذیرش درخواست اعاده دادرسی 
وکیــل مدافع رضا اســلامی - اســتاد دانشــگاه 
بهشــتی-  از پذیــرش درخواســت اعاده دادرســی 
موکلش در دیوان عالی کشــور در خصوص مجازات 
تکمیلی پرونده موکلش خبر داد. رسول کوهپایه زاده 
اظهار کرد: خوشبختانه شــعبه ۹ دیوان عالی کشور 
درخواســت اعاده دادرســی اینجانب را در خصوص 
مجازات تکمیلــی موکلم پذیرفت و حکم صادره را از 
این جهت نقض کرد تا پرونده جهت رسیدگی مجدد 
به شــعبه هم عرض ارجاع شــود. وی گفت: مجازات 
تکمیلی موکلم محرومیــت از تدریس و پژوهش در 
دانشگاه های کشور به خصوص دانشگاه شهید بهشتی 
و خروج از کشــور بود که این مجازات از سوی دیوان 

عالی کشور نقض شد. 

خودرو فرمانده سپاه خوی تصادف کرد
۱۷ مهرماه خودروی ســردار ســرتیپ دوم پاسدار 
محمدباقر علایی، فرمانده ســپاه خوی در مسیر خوی 
به چایپاره دچار ســانحه شــد. متأســفانه در اثر این 
تصادف دونفر از همراهان فرمانده فوت کرده و سردار 
علایی برای مداوا و درمان در بیمارســتان بســتری 
هستند. حال عمومی فرمانده سپاه خوی خوب است. 

اتهام شروین حاجی پور چه بود؟
وکیل مدافع شــروین حاجی پور گفت که موکلش 
به فعالیت تبلیغی علیه نظام و ترغیب و تحریک افراد 
به اعمال خشونت آمیز متهم و با دستور قضائی، شش 
ماه از کشور ممنوع الخروج شده است. مجید کاوه در 
توییتر نوشــت: »پس از آنکه دو اتهام فعالیت تبلیغی 
علیه نظام و ترغیب و تحریک افراد به اعمال خشونت 
آمیز توســط شعبه ۱۱ بازپرســی دادسرای ساری به 
شروین حاجی پور تفهیم شد، او با تبدیل قرار بازداشت 
موقت به وثیقه به مبلغ یــک صد میلیون تومان آزاد 
شد. به موجب قرار نظارت قضائی، دستور منع خروج 

او از کشور به مدت ۶ ماه صادر شد.« 

بازگرداندن پاسپورت دایی و همایون 
مشکل خروج از کشور چهره های فرهنگی  و ورزشی 
نظیر علی دایی و همایون شــجریان برطرف شــده و 
پاسپورت آنها تحویل شده است. تقریبا یک هفته قبل 
اخباری مبنی بر ضبط پاســپورت علی دایی اسطوره 
فوتبال ایران همزمان با بازگشت وی به کشور منتشر 
شــد که طی این مدت هیچ کدام از نهادهای ذی ربط 
نسبت به این مســاله واکنش نشان ندادند. همچنین 
روز گذشــته اخباری مبنی بر توقیف پاســپورت های 
همایون شجریان و سحر دولتشاهی به نقل از شاهدانِ 
عینی در برخی رســانه ها منتشر شد که ساعاتی بعد 
از ســوی آوا مشکاتیان ـ خواهرزاده همایون شجریان 

تایید شد. 

بازداشت 200نفر در نا  آرامی های بوشهر 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 
از شناســایی لیدرهای اصلی »اغتشاشــات« بوشهر 
خبــر داد و گفت: در این »آشــوب ها« تاکنون ۲۰۰ 
نفر بازداشت شــده اند. اکبر پورات  با اشاره به حوادث 
اخیر و ناآرامی ها در  استان بوشهر اظهار داشت: در این 
استان فتنه و اغتشاشات اخیر  به خوبی مدیریت شد و 
وضعیت امنیتی بسیار مطلوبی داشتیم به نحوی که به 

کسی آسیبی  نرسید. 

شهاب حسینی ممنوع الخروج شد
شهاب حسینی هم در لیست ممنوع الخروج ها قرار 
گرفت.  از سوی یکی از مسئولان اجرایی خانه سینما، 
خبر ممنوع الخروجی شــهاب حســینی اعلام شــده 
است. شهاب حسینی جهت حضور بین المللی سه اثر 
سینمایی نرگسی، مقیمان ناکجا و نویسنده مرده است 
که تهیه کنندگی آن ها و کارگردانی دو اثر از این ســه 
فیلم را بر عهده داشــته، از ســوی برگزارکنندگان دو 
جشــنواره خارجی به صورت رســمی برای حضور در 

مراسم اختتامیه دعوت شده بود. 

ناپدید شدن سردیس تیمسار فلاحی 
سردیس تیمسار فلاحی در خیابان ولیعصر ناپدید 
شد. سردیس تیمســار ولی ا... فلاحی که مهر ۱۳۹۴ 
در تقاطع خیابان های ولی عصر و شهید فلاحی )محله 
زعفرانیه تهران( نصب شده بود، از روی سه پایه سنگی 

خود ناپدید شده است
 .

استاد زبان سفیر شد
چنــد روز پیش رســانه های ترک اعــلام کردند، 
مولــود چاووش اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه، حجابی 
کرلانگیچ )Hicabi Kırlangıç( را که ســابقاً سفیر 
ترکیه در دهلی نو بود، به عنوان ســفیر این کشور در 

تهران )ایران( منصوب کرد است. 

عکسنامه  عکس : فروغ مولايي ایستگاه  ویتامین ها، لذت یک لحظه استراحت

نـــگره
وزیر ارشاد:

دانشگاه هنر بهترین گزینه برای برگزاری کرسی های نظریه پردازی هنر است
یکمین  و   آرمان ملی: هفتــاد 
جلسه شورای هنر کشور روز دوشنبه 
هجدهم مهرماه به ریاســت محمد 
اســماعیلی، وزیر فرهنگ و  مهدی 
ارشاد اسلامی در محل این وزارتخانه 
برگزار شــد. به گــزارش مرکز خبر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به نقل 
از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی، 
هفتاد و یکمین جلســه شورای هنر 
با دستور جلســات بررسی وضعیت 
نظریه پردازی حوزه هنر  کرسی های 
و بررســی اصلاحات تسهیل گرایانه 
برای صدور مجوز موسسات فرهنگی 
در محل این وزارتخانه برگزار شــد. 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در 
این جلسه با اشاره به اهمیت بسزای 
کرســی های نظریه پردازی در تعالی 
حــوزه هنــر درخصــوص وضعیت 
ایــن حوزه گفت:  در  نظریه پردازی 
به نظــر می رســد در این خصوص 
خللی وجــود دارد که حوزه »نظریه 
پردازی« به جزئی از زیســت علمی 

و پژوهشی کشور تبدیل نشده است 
که حل و فصل این مســاله مستلزم 
آسیب شناســی دقیق و کارشناسانه 
اســت. او با بیان اینکه دانشگاه هنر 
باید محور کرسی های نظریه پردازی 
حوزه های هنری باشد، گفت: دانشگاه 
هنر در قیاس با ســایر مجموعه های 
علمی کشــور شایســته ترین گزینه 
بــرای برپایــی کرســی های نظریه 
پردازی حوزه هنر به شــمار می رود؛ 
زیــرا روش نظریه پــردازی در حوزه 
هنر همانند شــیوه آموزش با سایر 
حوزه ها متفاوت اســت. اسماعیلی با 
تاکید بر اهمیــت همکاری و تعامل 
ارتباطات  پژوهشگاه فرهنگ، هنر و 
وزارت فرهنگ با هیات کرســی های 
نظریه پردازی، نقد و مناظره شورای 
خاطرنشــان  فرهنگی  انقلاب  عالی 
کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
این آمادگــی را دارد که برای ایجاد 
»کرسی های  اجرایی  ســازوکارهای 
فرهنگ  پــردازی« در حوزه  نظریه 
ظرفیت هــای  تمامــی  از  هنــر  و 

وزارتخانــه اســتفاده شــود. رئیس 
شورای هنر کشــور در پایان گفت: 
این شورا می تواند به پشتوانه حضور 
شــخصیت های حقیقــی و حقوقی 
به عنــوان مجموعــه ای بالنده روند 
اصولــی برپایی کرســی های نظریه 
پردازی حوزه هنر را تسهیل کند که 
امیدواریم این مســاله با برنامه ریزی 
مدون به ســرانجام برسد. همچنین 
بهجت پور،  عبدالکریم  حجت الاسلام 
دبیر هیات کرسی های نظریه پردازی، 
نقد و مناظره شــورای عالی انقلاب 
فرهنگــی که به عنــوان مهمان در 
جلسه شورای هنر حضور یافته بود، 
درباره  این هیات گفت: طی ۱۹ سال 
که از عمر هیات کرســی های نظریه 
پردازی شورای عالی انقلاب فرهنگی 
می گذرد، شصت و دو نظریه به ثبت 
رســیده و ۲۱ کرسی طی سال های 
اخیر فعال شــده است که البته این 
اقدامات آن طور که شایســته است 
نتوانســته اهداف متعالی حوزه هنر 
انقلاب اســلامی را تامیــن کند. او 

افزود: از میان این ۲۱ کرسی، سیزده 
کرســی ترویجی و هشــت کرسی 
تخصصــی بوده اســت که مســائل 
مرتبــط با فقه هنر و معماری بخش 
قابل توجهی از محتوای کرســی ها 
را شامل شده اســت. بهجت پور در 
ادامه گفت: هم اکنون شورای علمی 
تخصصی هنر در دانشگاه هنر فعال 
است و امیدواریم با ادامه این روند به 
تحول و تعالی حوزه هنر کمک کنیم. 
بررســی اصلاحات تســهیل گرایانه 
برای صدور مجوز موسسات فرهنگی 
با حضور مهدی محمدی، دبیر هیات 
رســیدگی به امور مراکــز فرهنگی 
بخش پایانی هفتادو یکمین جلســه 
شورای هنر بود. جلسات شورای هنر 
کشــور پس از سال ها وقفه، در دوره 
جدید وزارت فرهنگ از ســر گرفته 
شده اســت و صبح دیروز، ششمین 
جلســه این شــورا در دوره جدید و 
هفتادویکمیــن جلســه آن در ادوار 
مختلــف در دفتر وزیــر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی برگزار شد. 

اینفوگرافیک 
8 خدمت دندانپزشکی برای 2 گروه رایگان می شود!   منبع:  تحلیل بازار/ علی کريمی

 
خبر آخر

 تازه ترین خبرها از انتخاب خواننده
 قطعه تیم ملی در جام جهانی 

 رئیس دپارتمان مســئولیت اجتماعی و بازی جوانمردانه فدراســیون 
فوتبال از برون ســپاری فعالیت های هنری تیم ملی فوتبال در جام جهانی 
به ویــژه در زمینه انتخاب قطعه تیم ملی، بــه بخش های تخصصی خبر 
داد. احســان محمدی رئیس دپارتمان مســئولیت های اجتماعی و بازی 
جوانمردانــه فدراســیون فوتبــال در گفت وگو با مهر دربــاره تازه ترین 
اقدامــات و رایزنی های انجام گرفته فدراســیون فوتبــال برای انتخاب 
خواننده رســمی سرود یا تک آهنگ رسمی تیم ملی فوتبال کشورمان در 
مســابقات جام جهانی قطر توضیح داد: با توجه به حساسیت هایی که در 
حوزه انتخاب خواننده رسمی سرود یا تک آهنگ رسمی تیم ملی فوتبال 
کشــورمان در جام جهانی وجود دارد، تاکنون جلسات متعددی را برگزار 
کرده ایــم. البته با توجــه به اینکه اخذ مجوز مربوط بــه مرحله تولید و 
پخش آثار موسیقایی و نماهنگ در کشور به عهده دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است، بنابراین با توافقاتی که در این زمینه انجام 
گرفته و در راســتانی برون سپاری، انتخاب خواننده و محتوای موسیقایی 
تیــم فوتبال در جام جهانی به وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی واگذار 
شــده است. وی افزود: بر اساس تازه ترین برنامه ریزی ها، نامه نگاری ها در 
ایــن زمینه با مدیریت دفتر موســیقی وزارت فرهنگ انجام گرفته و بنا 
بر این اســت کــه در این زمینه کارگروهی با حضــور نمایندگان وزارت 
فرهنگ و مجموعه های مرتبط با این موضوع تشــکیل و نتایج حاصل از 
جلســات برگزار شده به فدراسیون فوتبال اعلام شود تا بتوانیم بر اساس 
این فرآیند نســبت به انتخاب خواننده رســمی قطعه تیم ملی فوتبال در 
جام جهانی اقدام کنیم. محمدی ادامه داد: آنچه در سیاست های فرهنگی 
فدراسیون فوتبال مطرح شده است برون سپاری فعالیت های فرهنگی به 
مجموعه های متخصص در این زمینه اســت. این ایده و نگاه بنده از بدو 
آغاز فعالیت هایم در فدراســیون فوتبال بوده اســت که همه فعالیت های 
فرهنگی مرتبط با فوتبال باید کارشناســی و نظارت فنی متخصصان این 
حــوزه صورت بگیرد. به هر حال این دوســتان نقطه نظرات و ایده هایی 
دارند که قطعــاً دربرگیرنده نگاه تخصصی اســت و می تواند با این نگاه 
کارکرد موثرتری داشته باشد. البته مشخصا در حوزه انتخاب سرود یا تک 
آهنگ تیم ملی در جام جهانی ما به دوســتان تاکید کرده ایم که حتماً در 
شعر انتخاب شــده نشانه های محتوایی از فوتبال و تیم ملی وجود داشته 
باشــد که بتوانیم شاهد اجرای یک اثر ملی به معنای واقعی کلمه همراه 
با شــور حماسی، باشیم. رئیس دپارتمان مسئولیت های اجتماعی و بازی 
جوانمردانه فدراســیون فوتبال درباره برنامه ریزی برای سایر فعالیت های 
فرهنگی تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی هم تاکید کرد: 
براساس رویکرد برون سپارانه ای که به شدت روی آن تاکید داریم، بخش 
زیادی از برنامه های فرهنگی هنری فدراســیون فوتبال در جام جهانی با 
مشــارکت مجموعه ها و دستگاه های فرهنگی کشور اجرا می شود. در این 
زمینه هم گفت وگوها و مذاکراتی با وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی، وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، ســازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی، شورای فرهنگ عمومی کشور، وزارت ورزش و جوانان 
و دیگر نهادهای مرتبط صورت گرفته که بتوانیم از این ظرفیت به بهترین 
شــکل در جام جهانی اســتفاده کنیم. این کارشناس مسائل فرهنگی در 
بخش دیگری از صحبت های خود تصریح کرد: برای ما خیلی کار ساده ای 
بود که در حوزه اهــدای هدیه کاپیتان تیم ملی فوتبال به تیم های دیگر 
ســاده ترین راه را انتخاب کنیم. اما حتی در این حوزه هم ترجیح دادیم 
که بخــش صنایع دســتی وزارت میراث به عنوان مشــاور تخصصی در 
کنار ما حضور داشــته باشــد که بتوانیم از این مسیر معرف خوبی برای 
ظرفیت های فرهنگی کشــور عزیزمان به دنیا باشــیم. چرا که معتقدیم 
فوتبال یکی از مهم ترین ظرفیت ها برای سرمایه گذاری فرهنگی است که 
طبیعتاً جام جهانی فوتبال یکی از مهم ترین ظرفیت ها برای معرفی آثار و 

محصولات هنری ما تلقی می شود. 


